
 
 

 

Referat af bestyrelsesmøde på Ordrup Gymnasium d. 23. september 2025 kl. 17.00-19.00 
 
Til stede: Mads Lebech, Søren Helstrup, Jens Borelli-Kjær (via telefon), Signe Stenbak Olsen, Jane Hvolbæk Nielsen, Dina Segalt, Tobias Bang, Katja 

Johansen og Simon Højgaard Nielsen 

Referent: Christina Stefansen 

Sted: Møderum 1 på OG 

 
 Dagsorden Beslutning 

1 Endelig godkendelse af referat af møde d. 11. juni 2025 

- Bilag 1: Referat af møde d. 11. juni 2025 
 

Referatet blev godkendt. 

2 Evt. opfølgning på beslutninger fra sidste bestyrelsesmøde Intet. 
 

3 
 

Økonomi: orientering  

- Bilag 2: RE august 25 inkl. bilag 
 

Rektor orienterede om bilaget, som grundlæggende viser en drift i balance. 

4 Udbud af studieretninger 2026-27: beslutning 

- Bilag 3: Udbud af studieretninger 2026-27 

Rektor orienterede om ledelsens ønske om at udbyde de samme studieretninger 
som hidtil, dog med et valg af valgfag allerede i 1.g for ”Krop & Natur” samt et ønske 
om at udbyde et nyt valgfag: dans på C-niveau. 
Bestyrelsen tilsluttede sig ledelsens ønsker. 
 

5 Kapacitet på OG de kommende år: orientering og drøftelse 

- Bilag 4: Uddannelsesanalyse 2025 
 

Rektor gennemgik bilaget, og bestyrelsen stillede opklarende spørgsmål til 
demografi og forventede tal på ungdomsuddannelserne i Gentofte Kommune og i 
regionen generelt.  
Bestyrelsen drøftede i forlængelse heraf perspektiverne for OG i de kommende år – 
både for økonomi, faciliteter og kvalitet, herunder en fortsat attraktiv skole, både i 
fagligt udbud og de fysiske rammer. 
Bestyrelsen aftalte at genbesøge kapacitetsspørgsmålet på mødet i juni. 
 



 
 

6 Byggeprojekt: Orientering 

- Bilag 5: Orientering om processen 
 

Rektor orienterede kort om bilaget, og at der er aftalt dialogmøde med 
forvaltningen i kommunen d. 7. oktober om lokalplansprocessen. 
Rektor orienterede desuden om den fremadrettede proces med totalrådgivning og 
projekteringsmateriale. 
 

7 Bestyrelsens selvevaluering: Drøftelse 

- Bilag 6: Bestyrelsens selvevaluering og fremtidige 
sammensætning 
 

Formanden gennemgik bilaget med bestyrelsens fremtidige sammensætning og 
lagde herefter op til en selvevaluering. Bestyrelsen udtrykte tilfredshed med 
mødeform og fandt, at man blev inddraget og havde mulighed for at forholde sig til 
de mest relevante spørgsmål. Der blev endvidere udtrykt stor tilfredshed med det 
sagsmateriale, som ledelsen præsenterede og som gav gode muligheder for 
inddragelse og relevante drøftelser. 
Der var tillige enighed om, at der pt er de rigtige kompetencer til stede i bestyrelsen, 
men også at det på sigt kunne blive relevant med en form for ”glidende udskiftning” 
for fremadrettet at sikre kompetencesammensætningen og en vis kontinuitet i 
bestyrelsens arbejde. 
Der blev udtryk interesse for at komme ”lidt tættere på skolens liv” – uden at 
ledelse og medarbejdere måtte opleve, at bestyrelsen ”blander sig” for meget. 
Bestyrelsen besluttede, at drøftelsen om den fremtidige sammensætning skal 
genoptages på mødet i december. 
 

8 Faglige resultater: orientering 

- Bilag 7: Eksamensresultaterne 2025 mv. 
 

Rektor gennemgik bilaget, og bestyrelsen stillede opklarende spørgsmål til arbejdet 
med karaktergivning, både i faggrupperne og i skolens ledelse. 

9 APV 2025: orientering 
- Bilag 8: APV handleplan 

 

Rektor orienterede kort om bilaget. 
Bestyrelsen udtrykte tilfredshed med handleplanens fokuspunkter. 

10 Eventuelt 
 

Intet. 

 


